ĐĂNG KÝ THAM GIA ĐOÀN ICT CARAVAN 2018
TP.HCM – Vĩnh Long
Kính gửi: Ban tổ chức đoàn ICT Caravan 2018
Họ và Tên:

Chức Danh:

Đơn vị:

Địa chỉ liên lạc:

Điện thoại:
 Mobile:
 Emai:

Phương tiện tham gia Đoàn:
I. Không có xe: Đi cùng xe với BTC (Xe 30-45 chỗ, tùy vào số lượng người đăng ký)

** Đăng ký dịch vụ tour (3 ngày 2 đêm) trọn gói chung theo đoàn:

1. Đăng ký với BTC và đóng phí tham gia theo thông tin bên dưới.
Kinh phí tham gia: 2.450.000đ/người (chưa gồm thuế VAT 10%)

+ Trẻ em trên 6 tuổi: 2.450.000đ/trẻ em
+ Trẻ em dưới 6 tuổi: 1.250.000đ/trẻ em
2. Vui lòng cung cấp đầy đủ danh sách số lượng và thông tin người đăng ký đi theo đoàn. (Theo mẫu đính kèm)

II. Có xe riêng:
Loại xe:
 Biển số:

Người đi cùng:

** Vui lòng cung cấp đầy đủ danh sách số lượng và thông tin người đi trên xe. (Theo mẫu đính kèm)
1. Ráp với đoàn
·        Tại Thành phố Hồ Chí Minh
+       Địa điểm đơn vị ráp đoàn
 (Trên đoạn đường từ TP. HCM đến tỉnh Vĩnh Long)
2. Kinh phí ráp đoàn ăn-ở-tham quan là 1.850.000đ/người (chưa gồm thuế VAT 10%)
***Hạn đăng ký và nộp kinh phí tham gia trước ngày 15/08/2018

*Lưu ý: Ưu tiên cho các đơn vị, cá nhân đăng ký đoàn Caravan và hoàn tất kinh phí sớm theo thời gian BTC đã quy định vì dịch vụ lưu trú, ăn uống tại Vĩnh Long có hạn, cần được đặt giữ chỗ trước, sau thời gian này BTC chỉ tiếp nhận hỗ trợ nếu có thể.

Thông tin chuyển khoản: Hội Tin học TP.HCM
Số TK: 114 00000 5259 - Ngân hàng TMCP Công thương Việt Nam (Viet Tin Bank), Chi nhánh 1 TP.HCM

Tôi xin đăng ký tham gia Đoàn Caravan 2018 TP.HCM – Vĩnh Long và cam đoan chấp hành các quy định của Ban tổ chức để chuyến đi thành công tốt đẹp.

…………..., ngày      tháng     năm 2018

(Ký, ghi rõ họ tên)
	DANH SÁCH CÁN BỘ - NHÂN VIÊN THAM DỰ ĐOÀN CARAVAN PHÍA NAM

	STT
	Họ & Tên
	Chức danh
	Số ĐTDĐ
	Email
	Ghi chú

	Đi tự túc
	Đi theo đoàn